
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

No. 
177 
52 
44 
56 
63 

770 
23 

207 
3 

22 
707 
777 
32 
65 
79 

999 
27 
29 
72 
35 
77 
76 
40 
31 
45 
17 

Class 
PRO 

PRO 

PRO 

MASTER 

PRO 

PRO 

PRO 

LIGHT 

MASTER 

LIGHT 

MASTER 

PRO 

PRO 

LIGHT 

MASTER 

LIGHT 

MASTER 

MASTER 

LIGHT 

LIGHT 

LIGHT 

MASTER 

LIGHT 

LIGHT 

MASTER 

LIGHT 

Name 
Lucas Torres 
Rafael Rigueiro  
Guilherme Brito  
Juracy Rodrigues Black 
Mauricio Marques 
Theo Manna 
Diego Viveiros  
Daniel Mos 
Henrique Poli Junior   
Lucas Minato  
Rodrigo Medeiros 
Richard Oliveira 
Leandro Espósito 
Ronaldo Guimarães 
Isaque Teixeira 
Rodrigo Simon  
Alexandre Oliveira 
Mauricio Laranjeira 
Marcelo Laranjeira 
Felipe Ortiz  
Marcos Kawasaki 
Anderson Felipe 
Michael Valtingojer 
Luis Alberto Ferreira 
Nelson R. de Oliveira 
Tabajara Ayres 

Laps 
6 
9 
6 
8 
9 
7 
9 
3 
8 
9 
9 
9 
3 
9 
9 
9 
9 
5 
9 
4 
9 
9 
6 
6 
5 
8 

Best Tm 
1:46.539 
1:46.816 
1:47.053 
1:48.398 
1:49.228 
1:49.237 
1:49.591 
1:50.613 
1:51.354 
1:51.531 
1:52.037 
1:52.272 
1:52.283 
1:53.337 
1:54.604 
1:54.766 
1:55.212 
1:55.297 
1:56.406 
1:57.071 
1:57.299 
1:58.285 
1:58.614 
1:58.641 
2:01.657 
2:06.167 

Diff 

0.277 
0.514 
1.859 
2.689 
2.698 
3.052 
4.074 
4.815 
4.992 
5.498 
5.733 
5.744 
6.798 
8.065 
8.227 
8.673 
8.758 
9.867 

10.532 
10.760 
11.746 
12.075 
12.102 
15.118 
19.628 

Gap 

0.277 
0.237 
1.345 
0.830 
0.009 
0.354 
1.022 
0.741 
0.177 
0.506 
0.235 
0.011 
1.054 
1.267 
0.162 
0.446 
0.085 
1.109 
0.665 
0.228 
0.986 
0.329 
0.027 
3.016 
4.510 

In Lap 
2 
8 
1 
2 
5 
2 
9 
1 
4 
7 
8 
9 
1 
9 
7 
4 
6 
4 
5 
3 
9 
8 
4 
3 
2 
8 

MOTO 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 
Honda CBR 650R 

Equipe 
PRT 

PRT 

MOTONIL MOTORS 

BLACKDAY RACING  

QATAR RACING 

TECFIL 

Dual Sports Performance  

HG 

ZITTO 

PSBK 

AVIA LUBRISINT/UP1 

CAJURU 

PRT 

COLORADO RACING 

COLORADO RACING 

COLORADO RACING 

COLORADO RACING 

Dual Sports Performance  

PRT 

COLORADO RACING 

RACER X  

QUICK MOTORS 

OS IMPOSSÍVEIS  

COLORADO RACING 

Sorted on best lap time

Announcements 
#63/#52 PENALIZADOS COM A PERDA DA MELHOR VOLTA POR RESRRESPEITO A SINALIZAÇÃO COM BANDEIRA VERMELHA 
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   1a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2020 
Copa Pro Honda CBR 650R 

3o Classificatório - CBR 650R 

Qualifying (20:00 Time) started at 15:16:34 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

29/08/2020 15:20 
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